• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA – 26 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 31

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA ASSESSORAR A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AO CORPO TÉCNICO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E EQUIPE DE DIRETORES ESCOLARES PROMOVENDO DIRECIONAMENTO PARA AS AÇÕES

DA ADMINISTRAÇÃO PROVOCANDO ECONOMICIDADE À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEGUNDA-FEIRA

26 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 31

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO DA INEX 002/2024 – PA  Nº 021/2024

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública aos interessados a ERRATA do

extrato de contrato da Inexigibilidade 002/2024 Processo Administrativo nº 021/2024 referente a publicada no
Diário Oficial do município referente a: Contratação de pessoa Jurídica para assessorar a secretária

municipal de educação e ao corpo técnico da secretaria municipal de educação e equipe de diretores

escolares promovendo direcionamento para as ações da administração provocando economicidade à

administração pública, tendo em vista que para prestar assessoria técnica à secretaria municipal da

educação, sugerir e recomendar providências para resguardar os interesses e dar segurança aos atos e

decisões administrativas, acompanhando todos os processos administrativos internos. Onde se lê:
Vigência: até 04/03/2024, leia- se: Vigência: até 31/12/2024. Publicado no Diário Oficial do município
TERÇA – FEIRA  06 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 20 Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS
SANTOS REIS. Tanquinho/BA. Em 26 de fevereiro de 2024, Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-02-26T14:35:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182